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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2020                                       Sochaczew, dnia  12.02.2021r 

 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 222  ust. 4  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla 

ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2021, odpowiadamy na 

pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: Zadanie VII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3: Zadanie X, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4: Zadanie XII, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany białą parafiną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5: Zadanie XV, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 
5,1x7,6cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6: Zadanie XV, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia, poprzez usunięcie poz. 2 „plastry do mocowania kaniul - Jałowe, niealergiczne, foliowo- 
włókninowy do mocowania kaniul”. 

Pytanie 7: Zadanie XVI, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 8: Zadanie 1, poz. 1 

 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania 

i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne 

zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce 

magazynowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 9: Zadanie 2, poz. 4-6. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% 
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włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z 
zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski elastyczne tkane z zapinka – zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia 

Pytanie 10: Zadanie XV, poz. 1, Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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